думА
ХАНТЫ-МАНСIД7СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Засrгуlпав информацию об испошrении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О территориях традициоIlного
природопользованиJI коренных малочисленных народов Севера региональЕого
значения в ХантьгМансийском автономном округе - Югре" в 2023 году,

руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. I4нформаrrию об испоrпrении Закона Ханты-Мансийского автономного
окр}та - Югры "О территория( традиционIIого природопоJIьзования KopeHEbIx

мЕlлочисленных народов Севера региоЕ€Iьного значениJI в ХантьгМансийском
€lвтономном округе - Югр е" в 202З году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит офици€rльному опубликованию.

Председатель .Щ5rмы
ханты-мапсrrйского
автономноrо округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 марта2024 rола

JE l054

Об пнформачпи об исполненпи Закона Хапты-Мансийского автономного
округа - Югры "О территорпях традпционного природопользовапия
коренных малочпспепных народов Севера регпональЕого значения

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" в 2023 году